EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2017 PARA ADMISSÃO
       O Município de Chiapetta, tendo em vista a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Por Prazo Determinado 001/2017, devidamente homologado através do Decreto nº 003/2017, Lei Municipal nº 863/2017, de 05 de janeiro de 2017, e pela Constituição Federal artigo 37 inciso IX, em conformidade com as exigências contidas no referido Edital, através do Exmo. Sr. EDER LUIS BOTH, Prefeito Municipal de Chiapetta, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, CONVOCA os candidatos nos cargos abaixo, para comparecerem no Prédio da Prefeitura Municipal de Chiapetta, sito à Avenida Ipiranga, nº 1544, Chiapetta, Centro, no prazo de 02 (dois) dias úteis – de 16 a 17 de fevereiro de 2017 para manifestar o interesse em assumir o cargo, e entregarem junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no horário de 08:00 às 12:00h e 13:30 às 17:30h portando a documentação necessária para as respectivas nomeações nos cargos a seguir relacionados, cuja relação nominal encontra-se afixada no quadro de avisos do prédio da Prefeitura Municipal de Chiapetta e no Site www.chiapetta.rs.gov.br. Serão considerados tacitamente desistentes os candidatos que não manifestarem interesse.

I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS:

Cargo: COZINHEIRA
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Angélica Almeida Corrêa
	1º

	Marli Terezinha Ribeiro
	2º

	Rozeli Aguiar Assunção
	3º

	Tânia Scheibler
	4º

	Neris Terezinha Pes
	5º

Cargo: MONITOR
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Rosenei Chaves Rochinheski
	1º

	Maria Ilda Gauger
	2º

	Ana Paula Almeida de Lima
	3º

	Darlise de Mello Vargas
	4º

	Soeli da Silva Rodrigues
	5º

Cargo: NUTRICIONISTA
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Fabrícia Galiatto Dalsotto
	1º

Cargo: OPERÁRIO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Elizandro Taborda Eschtiler
	5º

Cargo: PEDREIRO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Marcos Santos Silva
	1º

	Ernani Melitz
	2º

	Jaci Cardoso
	3º

	Geolar A. Obregao dos Santos
	4º

	Nelson Pedro Zagetti
	5º

Cargo: SECRETÁRIO DE ESCOLA
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Evandro dos Santos
	1º

	Eliane Korb Fassbinder
	2º

	Rogério Ratz Ottonelli
	3º

Cargo: SERVENTE
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Eni Dassow Pommer
	13º

	Marilda de Fatima Vianna de Aguiar
	14º

	Silvana Silva Cardoso
	15º

Cargo: PROFESSOR DE ARTES
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Taciara Beck
	1º

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Tiago Rafael Eickhoff
	1º

	Eduarda Raquel Arnold Glitz
	2º

Cargo: PROFESSOR DE INFORMÁTICA
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Edelvan Cossetim da Silva
	1º

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Claudia Viviane de Moura Klipstein
	1º

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Nádia Taborda Hoppen Fritzen
	1º

	Jardel Peccin
	2º

[bookmark: _GoBack]Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Liandra de Souza Silva
	1º

	Claudia da Silva Raber
	2º

	Elaine Michalski
	3º

	Viviane Cristina Bermann
	4º

	Juliana Korb Fassbinder
	5º

	Michele Aparecida Rohde da Silva
	6º

	Carmem Rosane Ottonelli
	7º

	Fabiana Andréia Rohden
	8º

	Ana Paula Delatorre
	9º

	Denise Terezinha Santi Pitol
	10º

Gabinete do Prefeito Municipal de Chiapetta/RS, em 15 de fevereiro de 2017.

EDER LUIS BOTH
Prefeito Municipal